PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryže a plastů / Hadice pro páru /
Hadice pro páru
1131_CZ2024_0_0 6 www.tubes-international.com
MANITOBA®
Hadice pro nasycenou páru s textilním opletem
Duše:   černá pryž EPDM
Výztuž:  syntetický kord
Obal:   černá pryž EPDM
Prac. teplota:  od -40ºC do +165ºC
Měkká a elastická tlaková hadice vysoké kvality s textilním opletem pro nasycenou páru. Duše s dobrou odolností
vysokým teplotám a nasycené páře. Obal odolný teplotě, ozonu a atmosférickým vlivům.
Hadice široce používána v průmyslu pro nízkotlakou nasycenou páru. Charakteristická dobrou životností.
Pro páru používejte speciální parní koncovky upevněné objímkami staženými šrouby. Pro prodloužení životnosti
hadice ji po použití vždy vyprázdněte, abyste zamezili hromadění kondenzátu.
Na speciální objednávku dostupná také hadice MANITOBA dle normy EN ISO 6134:2005  type 1 class A.
index vnitřní
průměr [mm]
vnější
průměr [mm]
síla
stěny
[mm]
pracovní
tlak
 [bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
IV-MANITOBA-008X18 8 18 5 6 60 0,21 60 / 120
IV-MANITOBA-010X20 10 20 5 6 60 0,24 60 / 120
IV-MANITOBA-013X21,5 13 21,5 4,25 6 60 0,23 60 / 120
IV-MANITOBA-013X23 13 23 5 6 60 0,29 60 / 120
IV-MANITOBA-016X25 16 25 4,5 6 60 0,30 60 / 120
IV-MANITOBA-019X29 19 29 5 6 60 0,39 60 / 120
IV-MANITOBA-019X32 19 32 6,5 6 60 0,53 60 / 120
IV-MANITOBA-025X35 25 35 5 6 60 0,49 60 / 120
IV-MANITOBA-025X38 25 38 6,5 6 60 0,66 60 / 120
IV-MANITOBA-032X44 32 44 6 6 60 0,70 60 / 120
IV-MANITOBA-032X46,5 32 46,5 7,25 6 60 0,89 60 / 120
IV-MANITOBA-035X50,5 35 50,5 7,75 6 60 1,04 60 / 120
IV-MANITOBA-038X50 38 50 6 6 60 0,81 60 / 120
IV-MANITOBA-038X54 38 54 8 6 60 1,17 60 / 120
IV-MANITOBA-040X56 40 56 8 6 60 1,22 60 / 120
IV-MANITOBA-045X62 45 62 8,5 6 60 1,47 60 / 120
IV-MANITOBA-051X67 51 67 8 6 60 1,50 60 / 120
IV-MANITOBA-055X73,5 55 73,5 9,25 6 60 2,05 60 / 120
IV-MANITOBA-063X80,5 63,5 80,5 8,5 6 60 2,15 60 / 120
IV-MANITOBA-065X85 65 85 10 6 60 2,40 60 / 120
IV-MANITOBA-076X94 76 94 9 6 60 2,71 60 / 120
IV-MANITOBA-076X96,5 76 96,5 10,25 6 60 2,74 60 / 120
IV-MANITOBA-102X122 102 122 10 6 60 4,04 60 / 120
Poznámka: indexy zvýrazněné barevně – nejčastěji používané
Vlevo hadice MANITOBA DN19x32 s mosaznou koncovkou typu MSS (TI-SSF-FB-12-12-MS) upevněná mosaznou skořepinovou sponou
Heavy Duty. Vpravo hadice MANITOBA DN19x32 s koncovkou z pozinkované oceli typu BOSS (DX-MS-08-12) s vnějším závitem BSPT 1/2”,
namontovaná pomocí litinové objímky stažené šrouby SBC (DX-SBC2-12-30-33). Tyto hadice budou použity pro nasycenou páru o teplotě do
+ 165ºC a tlaku do 6 bar.